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Axialbausätze EAMM-A
Lieferübersicht

Zulässige Achs/Motor-Kombinationen mit Zahnriemenachse DGE-ZR

Ohne Getriebe

Motor Axialbausatz

Typ Teile-Nr. Typ

DGE-8-…-ZR

mit Servomotor

EMMS-AS-40-… 550921 EAMM-A-G13-40A

mit Schrittmotor

EMMS-ST-42-… 550922 EAMM-A-G13-42A

DGE-12-…-ZR

mit Servomotor

EMMS-AS-40-… 550923 EAMM-A-G16-40A

EMMS-AS-55-… 550925 EAMM-A-G16-55A

mit Schrittmotor

EMMS-ST-42-… 550924 EAMM-A-G16-42A

DGE-18-…-ZR

mit Servomotor

EMMS-AS-40-… 550926 EAMM-A-G19-40A

EMMS-AS-55-… 550927 EAMM-A-G19-55A

mit Schrittmotor

EMMS-ST-57-… 550928 EAMM-A-G19-57A

DGE-25-…-ZR

mit Servomotor

EMMS-AS-55-… 550929 EAMM-A-F30-55A

EMMS-AS-70-… 550932 EAMM-A-F30-70A

mit Schrittmotor

EMMS-ST-57-… 550930 EAMM-A-F30-57A

EMMS-ST-87-… 550933 EAMM-A-F30-87A

DGE-25-…-ZR-RF

mit Servomotor

EMMS-AS-55-… 550942 EAMM-A-F37-55A

EMMS-AS-70-… 550945 EAMM-A-F37-70A

mit Schrittmotor

EMMS-ST-57-… 550943 EAMM-A-F37-57A

EMMS-ST-87-… 550946 EAMM-A-F37-87A

Ohne Getriebe

Motor Axialbausatz

Typ Teile-Nr. Typ

DGE-40-…-ZR

mit Servomotor

EMMS-AS-70-… 550934 EAMM-A-F40-70A

EMMS-AS-100-… 550937 EAMM-A-F40-100A

mit Schrittmotor

EMMS-ST-87-… 550936 EAMM-A-F40-87A

DGE-40-…-ZR-RF

mit Servomotor

EMMS-AS-100-… 550949 EAMM-A-F47-100A

EMMS-AS-140-… 550950 EAMM-A-F47-140A

mit Schrittmotor

EMMS-ST-87-… 550948 EAMM-A-F47-87A

DGE-63-…-ZR

mit Servomotor

EMMS-AS-100-… 550939 EAMM-A-F62-100A

EMMS-AS-140-… 550941 EAMM-A-F62-140A

DGE-63-…-ZR-RF

mit Servomotor

EMMS-AS-100-… 550952 EAMM-A-F80-100A

EMMS-AS-140-… 550954 EAMM-A-F80-140A
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Axialbausätze EAMM-A
Lieferübersicht

Zulässige Achs/Motor-Kombinationen mit Zahnriemenachse DGE-ZR

Mit Getriebe

Motor

Getriebe

Axialbausatz

Typ Teile-Nr. Typ

DGE-25-…-ZR

mit Servomotor

EMMS-AS-55-…

EMGA-60-P-G…-SAS-55

550931 EAMM-A-F30-60G

mit Schrittmotor

EMMS-ST-57-…

EMGA-60-P-G…-SST-57

550931 EAMM-A-F30-60G

DGE-25-…-ZR-RF

mit Servomotor

EMMS-AS-55-…

EMGA-60-P-G…-SAS-55

550944 EAMM-A-F37-60G

mit Schrittmotor

EMMS-ST-57-…

EMGA-60-P-G…-SST-57

550944 EAMM-A-F37-60G

DGE-40-…-ZR

mit Servomotor

EMMS-AS-100-…

EMGA-80-P-G…-SAS-100

550935 EAMM-A-F40-80G

mit Schrittmotor

EMMS-ST-87-…

EMGA-80-P-G…-SST-87

550935 EAMM-A-F40-80G

DGE-40-…-ZR-RF

mit Servomotor

EMMS-AS-100-…

EMGA-80-P-G…-SAS-100

550947 EAMM-A-F47-80G

mit Schrittmotor

EMMS-ST-87-…

EMGA-80-P-G…-SST-87

550947 EAMM-A-F47-80G

Mit Getriebe

Motor

Getriebe

Axialbausatz

Typ Teile-Nr. Typ

DGE-63-…-ZR

mit Servomotor

EMMS-AS-100-…

EMGA-120-P-G…-SAS-100

550940 EAMM-A-F62-120G

EMMS-AS-140-…

EMGA-120-P-G…-SAS-140

550940 EAMM-A-F62-120G

mit Schrittmotor

EMMS-ST-87-…

EMGA-80-P-G…-SST-87

550938 EAMM-A-F62-80G

DGE-63-…-ZR-RF

mit Servomotor

EMMS-AS-100-…

EMGA-80-P-G…-SAS-100

550951 EAMM-A-F80-80G

EMMS-AS-140-S-…

EMGA-120-P-G…-SAS-140

550953 EAMM-A-F80-120G

EMMS-AS-140-L-…

EMGA-160-P-G…-SAS-140

550955 EAMM-A-F80-160G

mit Schrittmotor

EMMS-ST-87-…

EMGA-80-P-G…-SST-87

550951 EAMM-A-F80-80G
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Axialbausätze EAMM-A
Lieferübersicht

Zulässige Achs/Motor-Kombinationen mit Spindelachse DGE-SP

Ohne Getriebe

Motor Axialbausatz

Typ Teile-Nr. Typ

DGE-18

mit Servomotor

EMMS-AS-40-… 550961 EAMM-A-E20-40A

EMMS-AS-55-… 550963 EAMM-A-E20-55A

mit Schrittmotor

EMMS-ST-42-… 550962 EAMM-A-E20-42A

mit Motoreinheit

MTR-DCI-32S-… 556991 EAMM-A-E20-32B

DGE-25

mit Servomotor

EMMS-AS-40-… 550964 EAMM-A-E32-40A

EMMS-AS-55-… 550965 EAMM-A-E32-55A

mit Schrittmotor

EMMS-ST-57-… 550966 EAMM-A-E32-57A

mit Motoreinheit

MTR-DCI-42S-…-G07 556992 EAMM-A-E32-42B

MTR-DCI-42S-…-G14 556993 EAMM-A-E32-42C

DGE-40

mit Servomotor

EMMS-AS-55-… 550969 EAMM-A-E48-55A

EMMS-AS-70-… 550971 EAMM-A-E48-44A-70A

EMMS-AS-100-… 550973 EAMM-A-E48-100A

mit Schrittmotor

EMMS-ST-57-… 550970 EAMM-A-E48-57A

EMMS-ST-87-… 550972 EAMM-A-E48-87A

mit Motoreinheit

MTR-DCI-52S-…-G07 556994 EAMM-A-E48-52B

MTR-DCI-52S-…-G14 556995 EAMM-A-E48-52C

DGE-63

mit Servomotor

EMMS-AS-70-… 550975 EAMM-A-E72-70A

EMMS-AS-100-… 550978 EAMM-A-E72-100A

mit Schrittmotor

EMMS-ST-87-… 550977 EAMM-A-E72-87A

mit Motoreinheit

MTR-DCI-62S-… 556996 EAMM-A-E72-62B

Mit Getriebe

Motor

Getriebe

Axialbausatz

Typ Teile-Nr. Typ

DGE-40

mit Servomotor

EMMS-AS-40-…

EMGA-40-P-G…-SAS-40

550968 EAMM-A-E48-40G

DGE-63

mit Servomotor

EMMS-AS-70-S-…

EMGA-60-P-G…-SAS-70

550974 EAMM-A-E72-60G

EMMS-AS-70-M-…

EMGA-80-P-G…-SAS-70

550976 EAMM-A-E72-80G

mit Schrittmotor

EMMS-ST-87-…

EMGA-80-P-G…-SST-87

550976 EAMM-A-E72-80G
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Axialbausätze EAMM-A
Lieferübersicht

Zulässige Achs/Motor-Kombinationen mit Stellachse DMES

Ohne Getriebe

Motor Axialbausatz

Typ Teile-Nr. Typ

DMES-18

mit Servomotor

EMMS-AS-40-… 550961 EAMM-A-E20-40A

EMMS-AS-55-… 550963 EAMM-A-E20-55A

mit Schrittmotor

EMMS-ST-42-… 550962 EAMM-A-E20-42A

mit Motoreinheit

MTR-DCI-32S-… 556991 EAMM-A-E20-32B

DMES-25

mit Servomotor

EMMS-AS-40-… 550964 EAMM-A-E32-40A

EMMS-AS-55-… 550965 EAMM-A-E32-55A

mit Schrittmotor

EMMS-ST-57-… 550966 EAMM-A-E32-57A

mit Motoreinheit

MTR-DCI-42S-…G7 556992 EAMM-A-E32-42B

MTR-DCI-42S-…G14 556993 EAMM-A-E32-42C

DMES-40

mit Servomotor

EMMS-AS-70-… 557448 EAMM-A-E48-64A-70A

EMMS-AS-100-… 550973 EAMM-A-E48-100A

mit Schrittmotor

EMMS-ST-87-… 550972 EAMM-A-E48-87A

mit Motoreinheit

MTR-DCI-52S-…-G7 556994 EAMM-A-E48-52B

MTR-DCI-52S-…-G14 556995 EAMM-A-E48-52C

DMES-63

mit Servomotor

EMMS-AS-70-… 550975 EAMM-A-E72-70A

EMMS-AS-100-… 550978 EAMM-A-E72-100A

mit Schrittmotor

EMMS-ST-87-… 550977 EAMM-A-E72-87A

mit Motoreinheit

MTR-DCI-62S-… 556996 EAMM-A-E72-62B

Mit Getriebe

Motor

Getriebe

Axialbausatz

Typ Teile-Nr. Typ

DMES-63

mit Servomotor

EMMS-AS-70-S-…

EMGA-60-P-G…-SAS-70

550974 EAMM-A-E72-60G

EMMS-AS-70-M-…

EMGA-80-P-G…-SAS-70

550976 EAMM-A-E72-80G

mit Schrittmotor

EMMS-ST-87-L-…

EMGA-80-P-G…-SST-87

550976 EAMM-A-E72-80G
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Axialbausätze EAMM-A
Lieferübersicht

Zulässige Achs/Motor-Kombinationen mit Elektrozylinder DNCE

Ohne Getriebe

Motor Axialbausatz

Typ Teile-Nr. Typ

DNCE-32

mit Servomotor

EMMS-AS-40-… 543147 EAMM-A-D32-40A

1322178 EAMM-A-D32A-40A-S11)

EMMS-AS-55-… 550979 EAMM-A-D32-55A

1322180 EAMM-A-D32A-55A-S11)

mit Schrittmotor

EMMS-ST-42-… 543148 EAMM-A-D32-42A

1322179 EAMM-A-D32A-42A-S11)

EMMS-ST-57-… 550980 EAMM-A-D32-57A

1322181 EAMM-A-D32A-57A-S11)

mit Motoreinheit

MTR-DCI-32S-… 543149 EAMM-A-D32-32B

DNCE-40

mit Servomotor

EMMS-AS-55-… 543153 EAMM-A-D40-55A

1322182 EAMM-A-D40A-55A-S11)

EMMS-AS-70-… 550981 EAMM-A-D40-70A

1322185 EAMM-A-D40A-70A-S11)

mit Schrittmotor

EMMS-ST-57-… 543154 EAMM-A-D40-57A

1322183 EAMM-A-D40A-57A-S11)

EMMS-ST-87-… 550982 EAMM-A-D40-87A

1322186 EAMM-A-D40A-87A-S11)

mit Motoreinheit

MTR-DCI-42S-…-G7 543155 EAMM-A-D40-42B

MTR-DCI-42S-…-G14 543156 EAMM-A-D40-42C

DNCE-63

mit Servomotor

EMMS-AS-70-… 543161 EAMM-A-D60-70A

1322187 EAMM-A-D60A-70A-S11)

EMMS-AS-100-… 550983 EAMM-A-D60-100A

1322190 EAMM-A-D60A-100A-S11)

mit Schrittmotor

EMMS-ST-87-… 543162 EAMM-A-D60-87A

1322188 EAMM-A-D60A-87A-S11)

mit Motoreinheit

MTR-DCI-52S-…-G7 543163 EAMM-A-D60-52B

MTR-DCI-52S-…-G14 543164 EAMM-A-D60-52C

1) Mit Schutzart IP65

-H- Hinweis

Die Motoreinheit MTR-DCI darf

nur in Verbindung mit dem

Elektrozylinder DNCE-…-LS

(Gleitgewindetrieb) eingesetzt

werden.

Abhängig von der Kombination

zwischen Motor/Motoreinheit

und Elektrozylinder kann die

maximale Vorschubkraft des

Zylinders nicht erreicht werden.

Mit Hilfe eines Dichtung-Sets

kann der Axialbausatz mit

Schutzart IP40 auf IP65 nachge-

rüstet werden.

� 36
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Axialbausätze EAMM-A
Lieferübersicht

Zulässige Achs/Motor-Kombinationen mit Zahnriemenachse EGC-TB

Ohne Getriebe

Motor Axialbausatz

Typ Teile-Nr. Typ

EGC-50

mit Servomotor

EMMS-AS-55-M-… 557975 EAMM-A-L27-55A

mit Schrittmotor

EMMS-ST-57-S-… 560678 EAMM-A-L27-57A

EGC-70

mit Servomotor

EMMS-AS-70-S-… 557979 EAMM-A-L38-70A

mit Schrittmotor

EMMS-ST-57-M-… 560679 EAMM-A-L38-57A

EMMS-ST-87-S-… 560680 EAMM-A-L38-87A

EGC-80

mit Servomotor

EMMS-AS-70-M-… 557982 EAMM-A-L48-70A

EMMS-AS-100-S-… 557984 EAMM-A-L48-100A

mit Schrittmotor

EMMS-ST-87-S-…

EMMS-ST-87-M-…

560683 EAMM-A-L48-87A

EGC-120

mit Servomotor

EMMS-AS-100-S-… 557988 EAMM-A-L62-100A

EMMS-AS-140-L-… 557990 EAMM-A-L62-140A

EGC-185

mit Servomotor

EMMS-AS-140-L-… 557994 EAMM-A-L95-140A

Mit Getriebe

Motor

Getriebe

Axialbausatz

Typ Teile-Nr. Typ

EGC-50

mit Servomotor

EMMS-AS-40-M-…

EMGA-40-P-G3-SAS-40

557974 EAMM-A-L27-40G

EGC-70

mit Servomotor

EMMS-AS-55-M-…

EMGA-60-P-G3-SAS-55

557978 EAMM-A-L38-60G

EGC-80

mit Servomotor

EMMS-AS-70-M-…

EMGA-60-P-G3-SAS-70

557983 EAMM-A-L48-60G

EGC-120

mit Servomotor

EMMS-AS-100-S-…

EMGA-80-P-G3-SAS-100

557989 EAMM-A-L62-80G

EGC-185

mit Servomotor

EMMS-AS-140-L-…

EMGA-120-P-G3-SAS-140

557995 EAMM-A-L95-120G
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Axialbausätze EAMM-A
Lieferübersicht

Zulässige Achs/Motor-Kombinationen mit Spindelachse EGC-BS

Ohne Getriebe

Motor Axialbausatz

Typ Teile-Nr. Typ

EGC-70

mit Servomotor

EMMS-AS-40-M-… 558162 EAMM-A-S38-40A

EMMS-AS-55-M-… 558163 EAMM-A-S38-55A

mit Schrittmotor

EMMS-ST-42-S-… 560685 EAMM-A-S38-42A

EMMS-ST-57-S-… 560686 EAMM-A-S38-57A

EGC-80

mit Servomotor

EMMS-AS-55-M-… 558164 EAMM-A-S48-55A

EMMS-AS-70-S-… 558165 EAMM-A-S48-70A

mit Schrittmotor

EMMS-ST-57-S-… 560687 EAMM-A-S48-57A

EMMS-ST-87-S-…1)2)

EMMS-ST-87-M-…2)

560688 EAMM-A-S48-87A

Ohne Getriebe

Motor Axialbausatz

Typ Teile-Nr. Typ

EGC-120

mit Servomotor

EMMS-AS-70-M-… 558166 EAMM-A-S62-70A

EMMS-AS-100-S-… 558167 EAMM-A-S62-100A

EMMS-AS-140-S-… 558168 EAMM-A-S62-140A

mit Schrittmotor

EMMS-ST-87-S-…1)

EMMS-ST-87-M-…3)

EMMS-ST-87-L-…3)

560689 EAMM-A-S62-87A

EGC-185

mit Servomotor

EMMS-AS-100-M-… 558169 EAMM-A-S95-100A

EMMS-AS-140-L-… 558170 EAMM-A-S95-140A

1) In Verbindung mit Spindelsteigung 10

2) In Verbindung mit Spindelsteigung 20

3) In Verbindung mit Spindelsteigung 25

Zulässige Achs/Motor-Kombinationen mit Zahnriemenachse ELGA-TB

Ohne Getriebe

Motor Axialbausatz

Typ Teile-Nr. Typ

ELGA-TB-…-70

mit Servomotor

EMMS-AS-70-M-… 1202331 EAMM-A-N38-70A

ELGA-TB-…-80

mit Servomotor

EMMS-AS-100-M-… 1201894 EAMM-A-N48-100A

ELGA-TB-…-120

mit Servomotor

EMMS-AS-140-L-… 1201691 EAMM-A-N80-140A

Mit Getriebe

Motor

Getriebe

Axialbausatz

Typ Teile-Nr. Typ

ELGA-TB-…-70

mit Servomotor

EMMS-AS-70-S-…

EMGA-60-P-G3-SAS-70

1202253 EAMM-A-N38-60G

ELGA-TB-…-80

mit Servomotor

EMMS-AS-70-M-…

EMGA-80-P-G3-SAS-70

1258793 EAMM-A-N48-80G

EMMS-AS-100-S-…

EMGA-80-P-G3-SAS-100

1258793 EAMM-A-N48-80G

ELGA-TB-…-120

mit Servomotor

EMMS-AS-140-S-…

EMGA-120-P-G3-SAS-140

1201695 EAMM-A-N80-120G
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Axialbausätze EAMM-A
Lieferübersicht

Zulässige Achs/Motor-Kombinationen mit Elektroschlitten EGSK, EGSP

Ohne Getriebe

Motor Axialbausatz

Typ Teile-Nr. Typ

EGSK-20/EGSP-20

mit Servomotor

EMMS-AS-40-M-… 562637 EAMM-A-P4-28B-40A

mit Schrittmotor

EMMS-ST-42-S-… 562636 EAMM-A-P4-28B-42A

EGSK-26/EGSP-26

mit Servomotor

EMMS-AS-40-M-… 562641 EAMM-A-P5-28B-40A

mit Schrittmotor

EMMS-ST-42-S-… 562640 EAMM-A-P5-28B-42A

EGSK-33

mit Servomotor

EMMS-AS-40-M-… 562646 EAMM-A-P6-38A-40A

EMMS-AS-55-M-… 562647 EAMM-A-P6-38A-55A

mit Schrittmotor

EMMS-ST-42-S-… 562644 EAMM-A-P6-38A-42A

EMMS-ST-57-S-… 562645 EAMM-A-P6-38A-57A

Ohne Getriebe

Motor Axialbausatz

Typ Teile-Nr. Typ

EGSK-46/EGSP-33

mit Servomotor

EMMS-AS-40-M-… 562652 EAMM-A-P8-38A-40A

EMMS-AS-55-M-… 562653 EAMM-A-P8-38A-55A

EMMS-AS-70-S-… 564996 EAMM-A-P8-38A-70A

mit Schrittmotor

EMMS-ST-42-S-… 562650 EAMM-A-P8-38A-42A

EMMS-ST-57-S-… 562651 EAMM-A-P8-38A-57A

EMMS-ST-87-S-… 564998 EAMM-A-P8-38A-87A

EGSP-46

mit Servomotor

EMMS-AS-55-M-… 562659 EAMM-A-P10-38A-55A

EMMS-AS-70-S-… 564997 EAMM-A-P10-38A-70A

mit Schrittmotor

EMMS-ST-57-S-… 562658 EAMM-A-P10-38A-57A

EMMS-ST-87-S-… 564999 EAMM-A-P10-38A-87A

Zulässige Achs/Motor-Kombinationen mit Mini-Schlitten EGSL

Ohne Getriebe

Motor Axialbausatz

Typ Teile-Nr. Typ

EGSL-35

mit Servomotor

EMMS-AS-40-… 1199152 EAMM-A-D19-40A

mit Schrittmotor

EMMS-ST-42-… 1087642 EAMM-A-D19-42A

EGSL-45

mit Servomotor

EMMS-AS-40-… 543147 EAMM-A-D32-40A

EMMS-AS-55-… 550979 EAMM-A-D32-55A

mit Schrittmotor

EMMS-ST-42-… 543148 EAMM-A-D32-42A

EMMS-ST-57-… 550980 EAMM-A-D32-57A

Ohne Getriebe

Motor Axialbausatz

Typ Teile-Nr. Typ

EGSL-55

mit Servomotor

EMMS-AS-55-… 543153 EAMM-A-D40-55A

EMMS-AS-70-… 550981 EAMM-A-D40-70A

mit Schrittmotor

EMMS-ST-57-… 543154 EAMM-A-D40-57A

EMMS-ST-87-… 550982 EAMM-A-D40-87A

EGSL-75

mit Servomotor

EMMS-AS-70-… 543161 EAMM-A-D60-70A

EMMS-AS-100-… 550983 EAMM-A-D60-100A

mit Schrittmotor

EMMS-ST-87-… 543162 EAMM-A-D60-87
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Axialbausätze EAMM-A
Lieferübersicht

Zulässige Achs/Motor-Kombinationen mit Auslegerachse EGSA

Ohne Getriebe

Motor Axialbausatz

Typ Teile-Nr. Typ

EGSA-50

mit Servomotor

EMMS-AS-40-… 559798 EAMM-A-A19-40A

mit Schrittmotor

EMMS-ST-42-… 558895 EAMM-A-A19-42A

EGSA-60

mit Servomotor

EMMS-AS-55-… 559799 EAMM-A-A22-55A

EMMS-AS-70-… 558898 EAMM-A-A22-70A

mit Schrittmotor

EMMS-ST-57-… 558897 EAMM-A-A22-57A

Zulässige Achs/Motor-Kombinationen mit Auslegerachse DGEA

Ohne Getriebe

Motor Axialbausatz

Typ Teile-Nr. Typ

DGEA-18

mit Schrittmotor

EMMS-ST-57-… 550956 EAMM-A-F28-57A

EMMS-ST-87-… 550958 EAMM-A-F28-87A

DGEA-25

mit Schrittmotor

EMMS-ST-87-… 550960 EAMM-A-F32-87A

Mit Getriebe

Motor

Getriebe

Axialbausatz

Typ Teile-Nr. Typ

DGEA-18

mit Servomotor

EMMS-AS-55-…

EMGA-60-P-G…-SAS-55

550957 EAMM-A-F28-60G

mit Schrittmotor

EMMS-ST-57-…

EMGA-60-P-G…-SST-57

550957 EAMM-A-F28-60G

DGEA-25

mit Servomotor

EMMS-AS-70-…

EMGA-60-P-G…-SAS-70

550959 EAMM-A-F32-60G

DGEA-40

mit Servomotor

EMMS-AS-100-…

EMGA-80-P-G…-SAS-100

550935 EAMM-A-F40-80G

mit Schrittmotor

EMMS-ST-87-…

EMGA-80-P-G…-SST-87

550935 EAMM-A-F40-80G
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Axialbausätze EAMM-A
Lieferübersicht

Zulässige Achs/Motor-Kombinationen mit Zahnriemenachse ELGG

Ohne Getriebe

Motor Axialbausatz

Typ Teile-Nr. Typ

ELGG-35

mit Servomotor

EMMS-AS-55-M-… 1133400 EAMM-A-R27-55A

mit Schrittmotor

EMMS-ST-57-S-…

EMMS-ST-57-M-…

1133403 EAMM-A-R27-57A

ELGG-45

mit Servomotor

EMMS-AS-70-S-…

EMMS-AS-70-M-…

1133401 EAMM-A-R38-70A

mit Schrittmotor

EMMS-ST-87-S-…

EMMS-ST-87-M-…

1133404 EAMM-A-R38-87A

Ohne Getriebe

Motor Axialbausatz

Typ Teile-Nr. Typ

ELGG-55

mit Servomotor

EMMS-AS-100-S-… 1133402 EAMM-A-R48-100A

mit Schrittmotor

EMMS-ST-87-S-…

EMMS-ST-87-M-…

EMMS-ST-87-L-…

1133405 EAMM-A-R48-87A

Zulässige Achs/Motor-Kombinationen mit Zahnriemenachse ELGR

Ohne Getriebe

Motor Axialbausatz

Typ Teile-Nr. Typ

ELGR-35

mit Servomotor

EMMS-AS-55-M-… 1133400 EAMM-A-R27-55A

mit Schrittmotor

EMMS-ST-57-S-…

EMMS-ST-57-M-…

1133403 EAMM-A-R27-57A

ELGR-45

mit Servomotor

EMMS-AS-70-S-…

EMMS-AS-70-M-…

1133401 EAMM-A-R38-70A

mit Schrittmotor

EMMS-ST-87-S-…

EMMS-ST-87-M-…

1133404 EAMM-A-R38-87A

Ohne Getriebe

Motor Axialbausatz

Typ Teile-Nr. Typ

ELGR-55

mit Servomotor

EMMS-AS-100-S-… 1133402 EAMM-A-R48-100A

mit Schrittmotor

EMMS-ST-87-S-…

EMMS-ST-87-M-…

EMMS-ST-87-L-…

1133405 EAMM-A-R48-87A
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Axialbausätze EAMM-A
Lieferübersicht

Zulässige Achs/Motor-Kombinationen mit Drehmodul ERMB

Ohne Getriebe

Motor Axialbausatz

Typ Teile-Nr. Typ

ERMB-20

mit Servomotor

EMMS-AS-40-… 560281 EAMM-A-D32-35A-40A

mit Schrittmotor

EMMS-ST-42-… 543148 EAMM-A-D32-42A

EMMS-ST-57-S-… 550980 EAMM-A-D32-57A

mit Motoreinheit

MTR-DCI-32S-… 543149 EAMM-A-D32-32B

ERMB-25

mit Servomotor

EMMS-AS-55-… 543153 EAMM-A-D40-55A

EMMS-AS-70-S-… 550981 EAMM-A-D40-70A

mit Schrittmotor

EMMS-ST-57-… 543154 EAMM-A-D40-57A

mit Motoreinheit

MTR-DCI-42S-…-G7 543155 EAMM-A-D40-42B

MTR-DCI-42S-…-G14 543156 EAMM-A-D40-42C

ERMB-32

mit Servomotor

EMMS-AS-70-M-… 543161 EAMM-A-D60-70A

EMMS-AS-100-S-… 550983 EAMM-A-D60-100A

mit Schrittmotor

EMMS-ST-87-M-…

EMMS-ST-87-L-…

543162 EAMM-A-D60-87A

mit Motoreinheit

MTR-DCI-52S-…-G7 543163 EAMM-A-D60-52B

MTR-DCI-52S-…-G14 543164 EAMM-A-D60-52C

Mit Getriebe

Motor

Getriebe

Axialbausatz

Typ Teile-Nr. Typ

ERMB-25

mit Servomotor

EMMS-AS-40-…

EMGA-40-P-G3-SAS-40

560282 EAMM-A-D40-40G

ERMB-32

mit Servomotor

EMMS-AS-55-…

EMGA-60-P-G…-SAS-55

560283 EAMM-A-D60-60G

EMMS-AS-70-…

EMGA-60-P-G3-SAS-70

560283 EAMM-A-D60-60G
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Axialbausätze EAMM-A
Lieferübersicht

Zulässige Achs/Motor-Kombinationen mit Dreh-Hubmodul EHMB

Ohne Getriebe – für Linerbewegung

Motor Axialbausatz

Typ Teile-Nr. Typ

DNCE-32

mit Servomotor

EMMS-AS-40-… 543147 EAMM-A-D32-40A

EMMS-AS-55-… 550979 EAMM-A-D32-55A

mit Schrittmotor

EMMS-ST-42-… 543148 EAMM-A-D32-42A

EMMS-ST-57-… 550980 EAMM-A-D32-57A

mit Motoreinheit

MTR-DCI-32S-…1) 543149 EAMM-A-D32-32B

DNCE-40

mit Servomotor

EMMS-AS-55-… 543153 EAMM-A-D40-55A

EMMS-AS-70-… 550981 EAMM-A-D40-70A

mit Schrittmotor

EMMS-ST-57-… 543154 EAMM-A-D40-57A

EMMS-ST-87-… 550982 EAMM-A-D40-87A

mit Motoreinheit

MTR-DCI-42S-…-G71) 543155 EAMM-A-D40-42B

MTR-DCI-42S-…-G141) 543156 EAMM-A-D40-42C

-H- Hinweis

Die Motoreinheit MTR-DCI darf

nur in Verbindung mit dem

Elektrozylinder DNCE-…-LS

(Gleitgewindetrieb) eingesetzt

werden.

Abhängig von der Kombination

zwischen Motor/Motoreinheit

und Elektrozylinder kann die

maximale Vorschubkraft des

Zylinders nicht erreicht werden.

Ohne Getriebe – für Drehbewegung

Motor Axialbausatz

Typ Teile-Nr. Typ

EHMB-20

mit Servomotor

EMMS-AS-40-… 560281 EAMM-A-D32-35A-40A

mit Schrittmotor

EMMS-ST-42-… 543148 EAMM-A-D32-42A

EMMS-ST-57-S-… 550980 EAMM-A-D32-57A

mit Motoreinheit

MTR-DCI-32S-… 543149 EAMM-A-D32-32B

EHMB-25

mit Servomotor

EMMS-AS-55-… 543153 EAMM-A-D40-55A

EMMS-AS-70-S-… 550981 EAMM-A-D40-70A

mit Schrittmotor

EMMS-ST-57-… 543154 EAMM-A-D40-57A

mit Motoreinheit

MTR-DCI-42S-…-G7 543155 EAMM-A-D40-42B

MTR-DCI-42S-…-G14 543156 EAMM-A-D40-42C

EHMB-32

mit Servomotor

EMMS-AS-70-M-… 543161 EAMM-A-D60-70A

EMMS-AS-100-S-… 550983 EAMM-A-D60-100A

mit Schrittmotor

EMMS-ST-87-M-…

EMMS-ST-87-L-…

543162 EAMM-A-D60-87A

mit Motoreinheit

MTR-DCI-52S-…-G7 543163 EAMM-A-D60-52B

MTR-DCI-52S-…-G14 543164 EAMM-A-D60-52C

Mit Getriebe – für Drehbewegung

Motor

Getriebe

Axialbausatz

Typ Teile-Nr. Typ

EHMB-25

mit Servomotor

EMMS-AS-40-…

EMGA-40-P-G3-SAS-40

560282 EAMM-A-D40-40G

EHMB-32

mit Servomotor

EMMS-AS-55-…

EMGA-60-P-G…-SAS-55

560283 EAMM-A-D60-60G

EMMS-AS-70-…

EMGA-60-P-G3-SAS-70

560283 EAMM-A-D60-60G
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Axialbausätze EAMM-A
Typenschlüssel

Mit Schutzart IP40

EAMM — A — D32 — 40A

Typ

EAMM Bausatz

Motoranordnung

A axial

Schnittstelle Achsmechanik

Schnittstelle Motor

Mit Schutzart IP65

EAMM — A — D32A — 40A — S1

Typ

EAMM Bausatz

Motoranordnung

A axial

Schnittstelle Achsmechanik

Schnittstelle Motor

Sonderausführung

S1 Schutzart IP65
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Axialbausätze EAMM-A
Datenblatt

Werkstoff:

Kupplungsgehäuse, Kupplungs-

naben, Motorflansch: Aluminium

Schrauben: Stahl, verzinkt

Allgemeine Technische Daten

Typ für Achse Übertrag-

bares

Drehmoment

Massenträg-

heitsmoment

Max.

Drehzahl

Gewicht Schutz-

art1)
� Seite

[Nm] [kgmm2] [1/min] [g]

EAMM-A-A19-40A EGSA 2,3 1,06 10 000 240 IP40 34

EAMM-A-A19-42A EGSA 2,2 1,06 8 000 270 IP40

EAMM-A-A22-55A EGSA 8 6,06 10 000 430 IP40

EAMM-A-A22-57A EGSA 7,5 6,06 8 000 430 IP40

EAMM-A-A22-70A EGSA 8 6,06 10 000 480 IP40

EAMM-A-D19-40A EGSL 1,1 0,28 10 000 110 IP40 28

EAMM-A-D19-42A EGSL 1,1 0,28 10 000 130 IP40

EAMM-A-D32-32B DNCE, ERMB, EHMB 1,1 0,3 10 000 150 IP40 28

EAMM-A-D32-35A-40A ERMB 4 5,87 8 000 220 IP40

EAMM-A-D32-40A EGSL, DNCE, EHMB 1,1 0,3 10 000 130 IP40

EAMM-A-D32A-40A-S1 DNCE 1,1 0,3 10 000 130 IP65

EAMM-A-D32-42A EGSL, DNCE, ERMB, EHMB 0,8 0,3 10 000 140 IP40

EAMM-A-D32A-42A-S1 DNCE 0,8 0,3 10 000 140 IP65

EAMM-A-D32-55A EGSL, DNCE, EHMB 4 5,87 8 000 260 IP40

EAMM-A-D32A-55A-S1 DNCE 4 5,87 8 000 260 IP65

EAMM-A-D32-57A EGSL, DNCE, ERMB, EHMB 4 5,87 8 000 270 IP40

EAMM-A-D32A-57A-S1 DNCE 4 5,87 8 000 270 IP65

EAMM-A-D40-40G ERMB 8 5,87 8 000 350 IP40 28

EAMM-A-D40-42B DNCE, ERMB, EHMB 8 5,87 8 000 340 IP40

EAMM-A-D40-42C DNCE, ERMB, EHMB 8 5,87 8 000 370 IP40

EAMM-A-D40-55A EGSL, DNCE, ERMB, EHMB 8 5,87 8 000 350 IP40

EAMM-A-D40A-55A-S1 DNCE 8 5,87 8 000 350 IP65

EAMM-A-D40-57A EGSL, DNCE, ERMB, EHMB 6 5,87 8 000 350 IP40

EAMM-A-D40A-57A-S1 DNCE 6 5,87 8 000 350 IP65

EAMM-A-D40-70A EGSL, DNCE, ERMB, EHMB 8 5,87 8 000 410 IP40

EAMM-A-D40A-70A-S1 DNCE 8 5,87 8 000 410 IP65

EAMM-A-D40-87A EGSL, DNCE, EHMB 8 5,87 8 000 530 IP40

EAMM-A-D40A-87A-S1 DNCE 8 5,87 8 000 530 IP65

EAMM-A-D60-52B DNCE, ERMB 14 35,5 6 000 930 IP40

EAMM-A-D60-52C DNCE, ERMB 14 35,5 6 000 1 020 IP40

EAMM-A-D60-60G ERMB 12 35,5 6 000 830 IP40

EAMM-A-D60-70A EGSL, DNCE, ERMB 12 35,5 6 000 750 IP40

EAMM-A-D60A-70A-S1 DNCE 12 35,5 6 000 750 IP65

EAMM-A-D60-87A EGSL, DNCE, ERMB 12 35,5 6 000 890 IP40

EAMM-A-D60A-87A-S1 DNCE 12 35,5 6 000 890 IP65

EAMM-A-D60-100A EGSL, DNCE, ERMB 14 35,5 6 000 1 170 IP40

EAMM-A-D60A-100A-S1 DNCE 14 35,5 6 000 1 170 IP65

1) Nur in Verbindung mit angebautem Motor und Achse.
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Axialbausätze EAMM-A
Datenblatt

Allgemeine Technische Daten

Typ für Achse Übertrag-

bares

Drehmoment

Massenträg-

heitsmoment

Max.

Drehzahl

Gewicht Schutz-

art1)
� Seite

[Nm] [kgmm2] [1/min] [g]

EAMM-A-E20-32B DGE-SP, DMES 1,5 0,23 10 000 80 IP40 22

EAMM-A-E20-40A DGE-SP, DMES 1 0,13 12 000 78 IP40

EAMM-A-E20-42A DGE-SP, DMES 1 0,13 12 000 91 IP40

EAMM-A-E20-55A DGE-SP, DMES 1 0,13 12 000 134 IP40

EAMM-A-E32-40A DGE-SP, DMES 7,5 6,1 8 000 243 IP40

EAMM-A-E32-42B DGE-SP, DMES 7 5,87 8 000 50 IP40

EAMM-A-E32-42C DGE-SP, DMES 7 5,87 8 000 50 IP40

EAMM-A-E32-55A DGE-SP, DMES 7,5 6,1 8 000 271 IP40

EAMM-A-E32-57A DGE-SP, DMES 7,5 6,1 8 000 288 IP40

EAMM-A-E48-52B DGE-SP, DMES 17 35,5 6 000 142 IP40 22

EAMM-A-E48-52C DGE-SP, DMES 17 35,5 6 000 142 IP40

EAMM-A-E48-55A DGE-SP 8,3 6,1 8 000 523 IP40

EAMM-A-E48-57A DGE-SP 7,5 6,1 8 000 534 IP40

EAMM-A-E48-44A-70A DGE-SP 8,9 6,1 8 000 591 IP40

EAMM-A-E48-64A-70A DMES 17 42,3 6 500 785 IP40

EAMM-A-E48-87A DGE-SP, DMES 17 42,3 6 500 1 278 IP40

EAMM-A-E48-100A DGE-SP, DMES 17 42,3 6 500 1 492 IP40

EAMM-A-E48-40G DGE-SP 8,6 6,1 8 000 542 IP40

EAMM-A-E72-62B DGE-SP, DMES 17 35,5 6 000 2 800 IP40

EAMM-A-E72-70A DGE-SP, DMES 17 42,3 6 500 2 362 IP40

EAMM-A-E72-87A DGE-SP, DMES 17 42,3 6 500 3 032 IP40

EAMM-A-E72-100A DGE-SP, DMES 17 42,3 6 500 3 235 IP40

EAMM-A-E72-60G DGE-SP DMES 17 42,3 6 500 3 182 IP40

EAMM-A-E72-80G DGE-SP, DMES 17 42,3 6 500 3 183 IP40

EAMM-A-F28-57A DGEA 7,5 6,1 8 000 282 IP40 35

EAMM-A-F28-87A DGEA 8 6,1 8 000 454 IP40

EAMM-A-F28-60G DGEA 8 6,1 8 000 345 IP40

EAMM-A-F30-55A DGE-ZR 8 6,1 8 000 271 IP40 19

EAMM-A-F30-57A DGE-ZR 7,5 6,1 8 000 282 IP40

EAMM-A-F30-70A DGE-ZR 8 6,1 8 000 327 IP40

EAMM-A-F30-87A DGE-ZR 8 6,1 8 000 439 IP40

EAMM-A-F30-60G DGE-ZR 8 6,1 8 000 409 IP40

EAMM-A-F32-87A DGEA 17 42,3 6 500 773 IP40

EAMM-A-F32-60G DGEA 17 42,3 6 500 918 IP40 35

EAMM-A-F40-80G DGEA 17 42,3 6 500 890 IP40

EAMM-A-F37-55A DGE-ZR 8 6,1 8 000 271 IP40 19

EAMM-A-F37-57A DGE-ZR 7,5 6,1 8 000 274 IP40

EAMM-A-F37-70A DGE-ZR 8 6,1 8 000 328 IP40

EAMM-A-F37-87A DGE-ZR 8 6,1 8 000 478 IP40

EAMM-A-F37-60G DGE-ZR 8 6,1 8 000 348 IP40

EAMM-A-F40-70A DGE-ZR 17 42,3 6 500 637 IP40

EAMM-A-F40-87A DGE-ZR 17 42,3 6 500 786 IP40

EAMM-A-F40-100A DGE-ZR 17 42,3 6 500 938 IP40

EAMM-A-F40-80G DGE-ZR 17 42,3 6 500 893 IP40

EAMM-A-F47-87A DGE-ZR 17 42,3 6 500 778 IP40

EAMM-A-F47-100A DGE-ZR 17 42,3 6 500 1 012 IP40

EAMM-A-F47-140A DGE-ZR 17 42,3 6 500 1 927 IP40

EAMM-A-F47-80G DGE-ZR 17 42,3 6 500 1 000 IP40

EAMM-A-F62-100A DGE-ZR 85 417 4 500 2 538 IP40

EAMM-A-F62-140A DGE-ZR 92 417 4 500 2 777 IP40

EAMM-A-F62-80G DGE-ZR 85 417 4 500 2 760 IP40

EAMM-A-F62-120G DGE-ZR 92 417 4 500 2 478 IP40

1) Nur in Verbindung mit angebautem Motor und Achse.
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Axialbausätze EAMM-A
Datenblatt

Allgemeine Technische Daten

Typ für Achse Übertragba-

res Dreh-

moment

Massenträg-

heitsmoment

Max. Dreh-

zahl

Gewicht Schutz-

art1)
� Seite

[Nm] [kgmm2] [1/min] [g]

EAMM-A-F80-100A DGE-ZR 85 417 4 500 2 563 IP40 19

EAMM-A-F80-140A DGE-ZR 92 417 4 500 2 635 IP40

EAMM-A-F80-80G DGE-ZR 85 417 4 500 2 803 IP40

EAMM-A-F80-120G DGE-ZR 92 417 4 500 2 725 IP40

EAMM-A-F80-160G DGE-ZR 62 417 4 500 5 237 IP40

EAMM-A-G13-40A DGE-ZR 1 0,13 12 000 71 IP40 19

EAMM-A-G13-42A DGE-ZR 1 0,13 12 000 84 IP40

EAMM-A-G16-40A DGE-ZR 1 0,13 12 000 76 IP40

EAMM-A-G16-42A DGE-ZR 1 0,13 12 000 117 IP40

EAMM-A-G16-55A DGE-ZR 1 0,13 12 000 138 IP40

EAMM-A-G19-40A DGE-ZR 1,5 0,47 8 000 158 IP40

EAMM-A-G19-55A DGE-ZR 1,5 0,47 8 000 183 IP40

EAMM-A-G19-57A DGE-ZR 1,5 0,47 8 000 199 IP40

EAMM-A-L27-55A EGC-TB 2 0,445 10 000 220 IP40 24

EAMM-A-L27-57A EGC-TB 1,6 0,355 10 000 180 IP40

EAMM-A-L27-40G EGC-TB 2 0,445 10 000 180 IP40

EAMM-A-L38-57A EGC-TB 3,6 3,2 8 000 220 IP40

EAMM-A-L38-70A EGC-TB 4,4 3,2 8 000 290 IP40

EAMM-A-L38-87A EGC-TB 4,4 3,2 8 000 480 IP40

EAMM-A-L38-60G EGC-TB 4,4 3,2 8 000 345 IP40

EAMM-A-L48-70A EGC-TB 12,5 14,5 8 000 345 IP40

EAMM-A-L48-87A EGC-TB 12,5 14,5 8 000 590 IP40

EAMM-A-L48-100A EGC-TB 17 39 6 000 985 IP40

EAMM-A-L48-60G EGC-TB 12,5 14,5 8 000 485 IP40

EAMM-A-L62-100A EGC-TB 47 147 5 500 1 605 IP40

EAMM-A-L62-140A EGC-TB 47 147 5 500 2 420 IP40

EAMM-A-L62-80G EGC-TB 47 147 5 500 1 620 IP40

EAMM-A-L95-140A EGC-TB 143 374 4 500 3 710 IP40

EAMM-A-L95-120G EGC-TB 150 374 4 500 3 660 IP40

EAMM-A-N38-70A ELGA 12,5 14,5 8 000 430 IP40 27

EAMM-A-N38-60G ELGA 12,5 14,5 8 000 470 IP40

EAMM-A-N48-100A ELGA 17 39 6 000 1 070 IP40

EAMM-A-N48-80G ELGA 17 39 6 000 1 080 IP40

EAMM-A-N80-140A ELGA 60 147 5 500 2 070 IP40

EAMM-A-N80-120G ELGA 60 147 5 500 1 990 IP40

EAMM-A-S38-40A EGC-BS 6,5 5,87 8 000 370 IP40 26

EAMM-A-S38-42A EGC-BS 3,5 5,88 8 000 412 IP40

EAMM-A-S38-55A EGC-BS 6,5 5,87 8 000 400 IP40

EAMM-A-S38-57A EGC-BS 6,5 5,87 8 000 400 IP40

EAMM-A-S48-55A EGC-BS 12,5 5,87 8 000 590 IP40

EAMM-A-S48-57A EGC-BS 6,5 5,87 8 000 580 IP40

EAMM-A-S48-70A EGC-BS 12,5 5,87 8 000 610 IP40

EAMM-A-S48-87A EGC-BS 12,5 5,87 8 000 760 IP40

EAMM-A-S62-70A EGC-BS 17 45,5 6 000 1 950 IP40

EAMM-A-S62-87A EGC-BS 17 45,5 6 000 2 070 IP40

EAMM-A-S62-100A EGC-BS 17 34,8 6 000 2 050 IP40

EAMM-A-S62-140A EGC-BS 17 34,1 6 000 2 870 IP40

EAMM-A-S95-100A EGC-BS 60 128 5 500 4 910 IP40

EAMM-A-S95-140A EGC-BS 60 127 5 500 5 500 IP40

1) Nur in Verbindung mit angebautem Motor und Achse.
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Axialbausätze EAMM-A
Datenblatt

Allgemeine Technische Daten

Typ für Achse Übertrag-

bares

Drehmoment

Massenträg-

heitsmoment

Max.

Drehzahl

Gewicht Schutz-

art1)
� Seite

[Nm] [kgmm2] [1/min] [g]

EAMM-A-P4-28B-40A EGSK, EGSP 0,7 0,28 10 000 50 IP40 32

EAMM-A-P4-28B-42A EGSK, EGSP 0,7 0,28 10 000 60 IP40

EAMM-A-P5-28B-40A EGSK, EGSP 1,1 0,28 10 000 50 IP40

EAMM-A-P5-28A-42A EGSK, EGSP 1,1 0,28 10 000 60 IP40

EAMM-A-P6-38A-40A EGSK, EGSP 6,5 5,88 8 000 100 IP40

EAMM-A-P6-38A-42A EGSK, EGSP 3,5 5,88 8 000 160 IP40

EAMM-A-P6-38A-55A EGSK, EGSP 6,5 5,88 8 000 130 IP40

EAMM-A-P6-38A-57A EGSK, EGSP 6,5 5,88 8 000 130 IP40

EAMM-A-P8-38A-40A EGSK, EGSP 6,5 5,88 8 000 100 IP40

EAMM-A-P8-38A-42A EGSK, EGSP 3,5 5,88 8 000 160 IP40

EAMM-A-P8-38A-55A EGSK, EGSP 12,5 5,88 8 000 130 IP40

EAMM-A-P8-38A-57A EGSK, EGSP 6,5 5,88 8 000 130 IP40

EAMM-A-P8-38A-70A EGSK, EGSP 12,5 5,88 8 000 200 IP40

EAMM-A-P8-38A-87A EGSK, EGSP 12,5 5,88 8 000 380 IP40

EAMM-A-P10-38A-55A EGSK, EGSP 12,5 5,88 8 000 130 IP40

EAMM-A-P10-38A-57A EGSK, EGSP 6,5 5,88 8 000 130 IP40

EAMM-A-P10-38A-70A EGSK, EGSP 12,5 5,88 8 000 200 IP40

EAMM-A-P10-38A-87A EGSK, EGSP 12,5 5,88 8 000 380 IP40

EAMM-A-R27-55A ELGR, ELGG 2 0,445 10 000 170 IP40 31

EAMM-A-R27-57A ELGR, ELGG 1,6 0,355 10 000 170 IP40

EAMM-A-R38-70A ELGR, ELGG 4,4 3,2 8 000 350 IP40

EAMM-A-R38-87A ELGR, ELGG 4,4 3,2 8 000 530 IP40

EAMM-A-R48-87A ELGR, ELGG 12,5 14,5 8 000 590 IP40

EAMM-A-R48-100A ELGR, ELGG 17 39 6 000 970 IP40

1) Nur in Verbindung mit angebautem Motor und Achse.

Betriebs- und Umweltbedingungen

Umgebungstemperatur [°C] –10 … +60

Lagertemperatur [°C] –25 … +60

Schutzart1) IP40

Relative Luftfeuchtigkeit [%] 0 … 95

Korrosionsbeständigkeit KBK2) 1

Werkstoff-Hinweis RoHS konform

1) Nur in Verbindung mit angebautem Motor und angebauter Achse

2) Korrosionsbeständigkeitsklasse 1 nach Festo Norm 940 070

Bauteile mit geringer Korrosionsbeanspruchung. Transport- und Lagerschutz. Teile ohne vorrangig dekorative Anforderung an die Oberfläche z. B. im nicht sichtbaren Innenbereich oder

hinter Abdeckungen.
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DGE-ZR-…

EAMM-A-G-…

EAMM-A-F-…

Prinzipbild:

1 Axialbausatz

2 Zahnriemenachse

3 Motor

Typ B1 H1 L1

EAMM-A-F30-55A

45 45

51,4

EAMM-A-F30-57A 52,7

EAMM-A-F30-70A 54,2

EAMM-A-F30-87A 56,2

EAMM-A-F30-60G 60,7

EAMM-A-F37-55A

45 45

51,4

EAMM-A-F37-57A 52,7

EAMM-A-F37-70A 54,2

EAMM-A-F37-87A 56,2

EAMM-A-F37-60G 60,7

EAMM-A-F40-70A

65 60

81,2

EAMM-A-F40-87A 82,7

EAMM-A-F40-100A 86,2

EAMM-A-F40-80G 89,4

EAMM-A-F47-87A

65 60

82,7

EAMM-A-F47-100A 86,2

EAMM-A-F47-140A 95,5

EAMM-A-F47-80G 89,4

EAMM-A-F62-100A

100 100

116,2

EAMM-A-F62-140A 112

EAMM-A-F62-80G 119

EAMM-A-F62-120G 119

EAMM-A-F80-100A

100 100

116,2

EAMM-A-F80-140A 112

EAMM-A-F80-80G 119

EAMM-A-F80-120G 119

EAMM-A-F80-160G 151

EAMM-A-G13-40A

22

29
33,9

EAMM-A-G13-42A 42,2

EAMM-A-G16-40A

31

34,9

EAMM-A-G16-42A 42,4

EAMM-A-G16-55A 37,7

EAMM-A-G19-40A

31 44,5

38,5

EAMM-A-G19-55A 39,7

EAMM-A-G19-57A 41
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Einzelteile

Axialbausatz besteht aus:

Motorflansch Kupplung Kupplungsgehäuse

Teile-Nr.

Typ

Teile-Nr.

Typ

Teile-Nr.

Typ

Teile-Nr.

Typ

550929

EAMM-A-F30-55A

529942

EAMF-A-44A/B-55A

557390

EAMC-30-35-8-9

124628

EAMK-A-F30-44A

550930

EAMM-A-F30-57A

530081

EAMF-A-44A/B-57A

530088

EAMC-30-35-6.35-8

124628

EAMK-A-F30-44A

550932

EAMM-A-F30-70A

529943

EAMF-A-44A/B-70A

123042

EAMC-30-35-8-11

124628

EAMK-A-F30-44A

550933

EAMM-A-F30-87A

530082

EAMF-A-44A/B-87A

123042

EAMC-30-35-8-11

124628

EAMK-A-F30-44A

550931

EAMM-A-F30-60G

529944

EAMF-A-44A/B-60G

123042

EAMC-30-35-8-11

124628

EAMK-A-F30-44A

550942

EAMM-A-F37-55A

529942

EAMF-A-44A/B-55A

557390

EAMC-30-35-8-9

534394

EAMK-A-F37-44A

550943

EAMM-A-F37-57A

530081

EAMF-A-44A/B-57A

530088

EAMC-30-35-6.35-8

534394

EAMK-A-F37-44A

550945

EAMM-A-F37-70A

529943

EAMF-A-44A/B-70A

123042

EAMC-30-35-8-11

534394

EAMK-A-F37-44A

550946

EAMM-A-F37-87A

530082

EAMF-A-44A/B-87A

123042

EAMC-30-35-8-11

534394

EAMK-A-F37-44A

550944

EAMM-A-F37-60G

529944

EAMF-A-44A/B-60G

123042

EAMC-30-35-8-11

534394

EAMK-A-F37-44A

550934

EAMM-A-F40-70A

529945

EAMF-A-64A/B-70A

550998

EAMC-40-66-11-15

124629

EAMK-A-F40-64A

550936

EAMM-A-F40-87A

533140

EAMF-A-64A/B-87A

550998

EAMC-40-66-11-15

124629

EAMK-A-F40-64A

550937

EAMM-A-F40-100A

529947

EAMF-A-64A/C-100A

123844

EAMC-40-66-15-19

124629

EAMK-A-F40-64A

550935

EAMM-A-F40-80G

533139

EAMF-A-64A/C-80G

123845

EAMC-40-66-15-20

124629

EAMK-A-F40-64A

550948

EAMM-A-F47-87A

533140

EAMF-A-64A/B-87A

550998

EAMC-40-66-11-15

534395

EAMK-A-F47-64A

550949

EAMM-A-F47-100A

529947

EAMF-A-64A/C-100A

123844

EAMC-40-66-15-19

534395

EAMK-A-F47-64A

550950

EAMM-A-F47-140A

550988

EAMF-A-64A-140A

176033

EAMC-40-66-15-24

534395

EAMK-A-F47-64A

550947

EAMM-A-F47-80G

533139

EAMF-A-64A/C-80G

123845

EAMC-40-66-15-20

534395

EAMK-A-F47-64A
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Einzelteile

Axialbausatz besteht aus:

Motorflansch Kupplung Kupplungsgehäuse

Teile-Nr.

Typ

Teile-Nr.

Typ

Teile-Nr.

Typ

Teile-Nr.

Typ

550939

EAMM-A-F62-100A

529949

EAMF-A-118C-100A

551000

EAMC-65-90-19-25

124630

EAMK-A-F62-118A/B/C

550941

EAMM-A-F62-140A

550991

EAMF-A-118B-140A

123852

EAMC-65-90-24-25

124630

EAMK-A-F62-118A/B/C

550938

EAMM-A-F62-80G

550989

EAMF-A-118A-80G

176035

EAMC-65-90-20-25

124630

EAMK-A-F62-118A/B/C

550940

EAMM-A-F62-120G

550990

EAMF-A-118A-120G

123853

EAMC-65-90-25-25

124630

EAMK-A-F62-118A/B/C

550952

EAMM-A-F80-100A

529949

EAMF-A-118C-100A

551000

EAMC-65-90-19-25

534396

EAMK-A-F80-118A/B/C

550954

EAMM-A-F80-140A

550991

EAMF-A-118B-140A

123852

EAMC-65-90-24-25

534396

EAMK-A-F80-118A/B/C

550951

EAMM-A-F80-80G

550989

EAMF-A-118A-80G

176035

EAMC-65-90-20-25

534396

EAMK-A-F80-118A/B/C

550953

EAMM-A-F80-120G

550990

EAMF-A-118A-120G

123853

EAMC-65-90-25-25

534396

EAMK-A-F80-118A/B/C

550955

EAMM-A-F80-160G

550992

EAMF-A-118A-160G

551001

EAMC-65-90-25-40

534396

EAMK-A-F80-118A/B/C

550921

EAMM-A-G13-40A

540301

EAMF-A-28A/30A-40A

540750

EAMC-15-22-4-6

171186

EAMK-A-G13-28A

550922

EAMM-A-G13-42A

530080

EAMF-A-28A-42A

530084

EAMC-15-22-4-5

171186

EAMK-A-G13-28A

550923

EAMM-A-G16-40A

540301

EAMF-A-28A/30A-40A

540750

EAMC-15-22-4-6

171185

EAMK-A-G16-30A

550924

EAMM-A-G16-42A

530079

EAMF-A-30A-42A

530084

EAMC-15-22-4-5

171185

EAMK-A-G16-30A

550925

EAMM-A-G16-55A

534807

EAMF-A-30A-55A

184262

EAMC-15-22-4-9

171185

EAMK-A-G16-30A

550926

EAMM-A-G19-40A

550985

EAMF-A-44A/B-40A

184265

EAMC-19-24-6-6

170375

EAMK-A-G19-44B

550927

EAMM-A-G19-55A

529942

EAMF-A-44A/B-55A

184263

EAMC-19-24-6-9

170375

EAMK-A-G19-44B

550928

EAMM-A-G19-57A

530081

EAMF-A-44A/B-57A

530086

EAMC-19-24-6-6.35

170375

EAMK-A-G19-44B
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DGE-SP-… DMES-…

Prinzipbild:

1 Axialbausatz

2 Spindelachse

3 Motor

Prinzipbild:

1 Axialbausatz

2 Stellachse

3 Motor

Typ B1 H1 H2 H3 L1

EAMM-A-E20-32B 33,6 41 21,6 0 27

EAMM-A-E20-40A 33,5 31,5 15,75 0 27,4

EAMM-A-E20-42A 33,5 31,5 15,75 0 35,7

EAMM-A-E20-55A 33,5 31,5 15,75 0 29,5

EAMM-A-E32-40A 45 45 26,5 4 52,5

EAMM-A-E32-42B 44,8 54,4 26,4 4 88

EAMM-A-E32-42C 44,8 54,4 26,4 4 101

EAMM-A-E32-55A 45 45 26,5 4 53,7

EAMM-A-E32-57A 45 45 26,5 4 55

EAMM-A-E48-52B 63,8 76,4 36,9 5 121

EAMM-A-E48-52C 63,8 76,4 36,9 5 135

EAMM-A-E48-55A 64 64 32 5 57,2

EAMM-A-E48-57A 64 64 32 5 58,5

EAMM-A-E48-44A-70A 64 64 32 5 60

EAMM-A-E48-64A-70A 65 64 32 5 86,2

EAMM-A-E48-87A 65 64 32 5 87,7

EAMM-A-E48-100A 65 64 32 5 91,2

EAMM-A-E48-40G 64 64 32 5 63,5

EAMM-A-E72-62B 105,1 127,3 60,8 8 150

EAMM-A-E72-70A 105,6 114,8 60,8 8 98,7

EAMM-A-E72-87A 105,6 114,8 60,8 8 100,2

EAMM-A-E72-100A 105,6 114,8 60,8 8 103,7

EAMM-A-E72-60G 105,6 114,8 60,8 8 106,9

EAMM-A-E72-80G 105,6 114,8 60,8 8 106,9
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Einzelteile

Axialbausatz besteht aus:

Motorflansch Kupplung Kupplungsgehäuse

Teile-Nr.

Typ

Teile-Nr.

Typ

Teile-Nr.

Typ

Teile-Nr.

Typ

556991

EAMM-A-E20-32B

– 533707

EAMC-15-20-5-6

533703

EAMK-A-E20-32B

550961

EAMM-A-E20-40A

552163

EAMF-A-28B-40A

540751

EAMC-15-22-5-6

170374

EAMK-A-E20-28B

550962

EAMM-A-E20-42A

552164

EAMF-A-28B-42A

530085

EAMC-15-22-5-5

170374

EAMK-A-E20-28B

550963

EAMM-A-E20-55A

529946

EAMF-A-28A/B-55A

529953

EAMC-15-22-5-9

170374

EAMK-A-E20-28B

550964

EAMM-A-E32-40A

550985

EAMF-A-44A/B-40A

123040

EAMC-30-35-6-6

124631

EAMK-A-E32-44A

556992

EAMM-A-E32-42B

– 533708

EAMC-30-32-6-8

533704

EAMK-A-E32-42B

556993

EAMM-A-E32-42C

– 533708

EAMC-30-32-6-8

538578

EAMK-A-E32-42C

550965

EAMM-A-E32-55A

529942

EAMF-A-44A/B-55A

530941

EAMC-30-35-6-9

124631

EAMK-A-E32-44A

550966

EAMM-A-E32-57A

530081

EAMF-A-44A/B-57A

530087

EAMC-30-35-6-6.35

124631

EAMK-A-E32-44A

556994

EAMM-A-E48-52B

– 533709

EAMC-42-50-12-12

533705

EAMK-A-E48-52B

556995

EAMM-A-E48-52C

– 533709

EAMC-42-50-12-12

538579

EAMK-A-E48-52C

550969

EAMM-A-E48-55A

529942

EAMF-A-44A/B-55A

550996

EAMC-30-35-9-12

124632

EAMK-A-E48-44A

550970

EAMM-A-E48-57A

530081

EAMF-A-44A/B-57A

550995

EAMC-30-35-6.35-12

124632

EAMK-A-E48-44A

550971

EAMM-A-E48-44A-70A

529943

EAMF-A-44A/B-70A

123051

EAMC-30-35-11-12

124632

EAMK-A-E48-44A

557448

EAMM-A-E48-64A-70A

529945

EAMF-A-64A/B-70A

525864

EAMC-40-66-11-12

529940

EAMK-A-E48-64A

550972

EAMM-A-E48-87A

533140

EAMF-A-64A/B-87A

525864

EAMC-40-66-11-12

529940

EAMK-A-E48-64A

550973

EAMM-A-E48-100A

529947

EAMF-A-64A/C-100A

529952

EAMC-40-66-12-19

529940

EAMK-A-E48-64A

550968

EAMM-A-E48-40G

550986

EAMF-A-44A/B-40G

552640

EAMC-30-35-10-12

124632

EAMK-A-E48-44A

556996

EAMM-A-E72-62B

– 533710

EAMC-42-50-14-20

533706

EAMK-A-E72-62B

550975

EAMM-A-E72-70A

529945

EAMF-A-64A/B-70A

550999

EAMC-40-66-11-20

529941

EAMK-A-E72-64A

550977

EAMM-A-E72-87A

533140

EAMF-A-64A/B-87A

550999

EAMC-40-66-11-20

529941

EAMK-A-E72-64A

550978

EAMM-A-E72-100A

529947

EAMF-A-64A/C-100A

123847

EAMC-40-66-19-20

529941

EAMK-A-E72-64A

550974

EAMM-A-E72-60G

550987

EAMF-A-64A/B-60G

550999

EAMC-40-66-11-20

529941

EAMK-A-E72-64A

550976

EAMM-A-E72-80G

533139

EAMF-A-64A/C-80G

123849

EAMC-40-66-20-20

529941

EAMK-A-E72-64A
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EGC-TB-…

Typ B1 H1 L1

EAMM-A-L27-55A

– –

23,1

EAMM-A-L27-57A 23,1

EAMM-A-L27-40G 29,2

EAMM-A-L38-57A

57,5 50,3

26,7

EAMM-A-L38-70A 29,5

EAMM-A-L38-87A 33,7

EAMM-A-L38-60G 41,7

EAMM-A-L48-70A

65 61

40,2

EAMM-A-L48-87A 44

EAMM-A-L48-100A 59

EAMM-A-L48-60G 52,5

EAMM-A-L62-100A

100 90,5

62,5

EAMM-A-L62-140A 72,5

EAMM-A-L62-80G 62,5

EAMM-A-L95-140A
140 142,5

76

EAMM-A-L95-120G 81

Einzelteile

Axialbausatz besteht aus:

Motorflansch Kupplung Kupplungsgehäuse Schraubenbausatz

Teile-Nr.

Typ

Teile-Nr.

Typ

Teile-Nr.

Typ

Teile-Nr.

Typ

Teile-Nr.

Typ

557975

EAMM-A-L27-55A

558016

EAMF-A-27A-55A

557999

EAMD-19-15-9-8X10

– –

560678

EAMM-A-L27-57A

560690

EAMF-A-27A-57A

561292

EAMD-16-15-6,35-8X10

– –

557974

EAMM-A-L27-40G

558015

EAMF-A-27A-40G

557998

EAMD-19-15-10-8X10

– –

560679

EAMM-A-L38-57A

560692

EAMF-A-38A-57A

561293

EAMD-25-22-6,35-10X12

558011

EAMK-A-L38-38A

567484

EAHM-L2-M5-30

557979

EAMM-A-L38-70A

558018

EAMF-A-38A-70A

558000

EAMD-25-22-11-10X12

558011

EAMK-A-L38-38A

567484

EAHM-L2-M5-30

560680

EAMM-A-L38-87A

560693

EAMF-A-38A-87A

558000

EAMD-25-22-11-10X12

558011

EAMK-A-L38-38A

567485

EAHM-L2-M5-35

557978

EAMM-A-L38-60G

558017

EAMF-A-38A-60G

558000

EAMD-25-22-11-10X12

558011

EAMK-A-L38-38A

567485

EAHM-L2-M5-35

557982

EAMM-A-L48-70A

558025

EAMF-A-48A-70A

558001

EAMD-32-32-11-16X20

558012

EAMK-A-L48-48A

567486

EAHM-L2-M5-40

560683

EAMM-A-L48-87A

560695

EAMF-A-48A-87A

558001

EAMD-32-32-11-16X20

558012

EAMK-A-L48-48A

567487

EAHM-L2-M5-45

557984

EAMM-A-L48-100A

558020

EAMF-A-48A-100A

558002

EAMD-42-40-19-16X25

558012

EAMK-A-L48-48A

567489

EAHM-L2-M5-55

557983

EAMM-A-L48-60G

558019

EAMF-A-48A-60G

558001

EAMD-32-32-11-16X20

558012

EAMK-A-L48-48A

567486

EAHM-L2-M5-40

Prinzipbild:

1 Axialbausatz

2 Zahnriemenachse

3 Motor
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Axialbausätze EAMM-A
Datenblatt

Einzelteile

Axialbausatz besteht aus:

Motorflansch Kupplung Kupplungsgehäuse Schraubenbausatz

Teile-Nr.

Typ

Teile-Nr.

Typ

Teile-Nr.

Typ

Teile-Nr.

Typ

Teile-Nr.

Typ

557988

EAMM-A-L62-100A

558026

EAMF-A-62A-100A

558003

EAMD-56-46-19-23X27

558013

EAMK-A-L62-62A

567491

EAHM-L2-M6-65

557990

EAMM-A-L62-140A

558022

EAMF-A-62A-140A

558005

EAMD-56-46-24-23X27

558013

EAMK-A-L62-62A

567493

EAHM-L2-M6-70

557989

EAMM-A-L62-80G

558021

EAMF-A-62A-80G

558004

EAMD-56-46-20-23X27

558013

EAMK-A-L62-62A

567492

EAHM-L2-M6-65-L

557994

EAMM-A-L95-140A

558023

EAMF-A-95A-140A

558008

EAMD-67-51-24-32X32

558014

EAMK-A-L95-95A

567497

EAHM-L2-M8-80

557995

EAMM-A-L95-120G

558024

EAMF-A-95A-120G

558006

EAMD-67-51-25-32X32

558014

EAMK-A-L95-95A

567496

EAHM-L2-M8-70
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EGC-BS-…

Typ B1 H1 L1

EAMM-A-S38-40A

69 50

44

EAMM-A-S38-42A 52

EAMM-A-S38-55A 48

EAMM-A-S38-57A 48

EAMM-A-S48-55A

82 61,5

47,2

EAMM-A-S48-57A 47,2

EAMM-A-S48-70A 50,2

EAMM-A-S48-87A 54

EAMM-A-S62-70A

120 88,5

78,5

EAMM-A-S62-87A 81,5

EAMM-A-S62-100A 81

EAMM-A-S62-140A 91

EAMM-A-S95-100A
186 140,5

85,5

EAMM-A-S95-140A 95,5

Einzelteile

Axialbausatz besteht aus:

Motorflansch Kupplung Kupplungsgehäuse Schraubenbausatz

Teile-Nr.

Typ

Teile-Nr.

Typ

Teile-Nr.

Typ

Teile-Nr.

Typ

Teile-Nr.

Typ

558162

EAMM-A-S38-40A

558175

EAMF-A-38B-40A

558312

EAMC-30-32-6-6

558171

EAMK-A-S38-38A/B

–

560685

EAMM-A-S38-42A

560691

EAMF-A-38B-42A

561333

EAMC-30-32-5-6

558171

EAMK-A-S38-38A/B

–

558163

EAMM-A-S38-55A

558176

EAMF-A-38A-55A

551003

EAMC-30-32-6-9

558171

EAMK-A-S38-38A/B

567488

EAHM-L2-M5-50

560686

EAMM-A-S38-57A

560692

EAMF-A-38A-57A

551002

EAMC-30-32-6-6.35

558171

EAMK-A-S38-38A/B

567488

EAHM-L2-M5-50

558164

EAMM-A-S48-55A

558177

EAMF-A-48B-55A

543423

EAMC-30-32-8-9

558172

EAMK-A-S48-48A/B

–

560687

EAMM-A-S48-57A

560694

EAMF-A-48B-57A

543421

EAMC-30-32-6.35-8

558172

EAMK-A-S48-48A/B

–

558165

EAMM-A-S48-70A

558025

EAMF-A-48A-70A

551004

EAMC-30-32-8-11

558172

EAMK-A-S48-48A/B

567488

EAHM-L2-M5-50

560688

EAMM-A-S48-87A

560695

EAMF-A-48A-87A

551004

EAMC-30-32-8-11

558172

EAMK-A-S48-48A/B

567489

EAHM-L2-M5-55

558166

EAMM-A-S62-70A

558179

EAMF-A-62B-70A

558313

EAMC-42-66-11-12

558173

EAMK-A-S62-62A/B

–

560689

EAMM-A-S62-87A

560696

EAMF-A-62B-87A

558313

EAMC-42-66-11-12

558173

EAMK-A-S62-62A/B

–

558167

EAMM-A-S62-100A

558026

EAMF-A-62A-100A

551005

EAMC-42-50-12-19

558173

EAMK-A-S62-62A/B

567494

EAHM-L2-M6-80

558168

EAMM-A-S62-140A

558022

EAMF-A-62A-140A

558314

EAMC-42-50-12-24

558173

EAMK-A-S62-62A/B

567495

EAHM-L2-M6-90

558169

EAMM-A-S95-100A

558182

EAMF-A-95B-100A

558315

EAMC-56-58-19-25

558174

EAMK-A-S95-95A/B

–

558170

EAMM-A-S95-140A

558023

EAMF-A-95A-140A

558316

EAMC-56-58-24-25

558174

EAMK-A-S95-95A/B

567498

EAHM-L2-M8-100

Prinzipbild:

1 Axialbausatz

2 Spindelachse

3 Motor
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ELGA-…

Typ B1 H1 L1

EAMM-A-N38-70A
57,5 50,3

37,5

EAMM-A-N38-60G 49,5

EAMM-A-N48-100A
65 61

59

EAMM-A-N48-80G 59,1

EAMM-A-N80-140A
100 90,5

72,5

EAMM-A-N80-120G 77,5

Einzelteile

Axialbausatz besteht aus:

Motorflansch Kupplung Kupplungsgehäuse Schraubenbausatz

Teile-Nr.

Typ

Teile-Nr.

Typ

Teile-Nr.

Typ

Teile-Nr.

Typ

Teile-Nr.

Typ

1202331

EAMM-A-N38-70A

1202337

EAMF-A-38D-70A

558001

EAMD-32-32-11-16X20

1345947

EAMK-A-N38-38D

1202288

EAHM-L5-M6-35

1202253

EAMM-A-N38-60G

1190015

EAMF-A-38D-60G

558001

EAMD-32-32-11-16X20

1345947

EAMK-A-N38-38D

1202262

EAHM-L5-M6-40

1201894

EAMM-A-N48-100A

1201924

EAMF-A-48C-100A

558002

EAMD-42-40-19-16X25

1345949

EAMK-A-N48-48C

1201874

EAHM-L5-M6-50

1258793

EAMM-A-N48-80G

1190375

EAMF-A-48C-80G

1188350

EAMD-42-40-20-16X25

1345949

EAMK-A-N48-48C

1201874

EAHM-L5-M6-50

1201691

EAMM-A-N80-140A

1190796

EAMF-A-80A-140A

558005

EAMD-56-46-24-23X27

1345953

EAMK-A-N80-80A

1201751

EAHM-L5-M8-75

1201695

EAMM-A-N80-120G

1190702

EAMF-A-80A-120G

1188801

EAMD-56-46-25-23X27

1345953

EAMK-A-N80-80A

1201712

EAHM-L5-M8-60

Prinzipbild:

1 Axialbausatz

2 Zahnriemenachse

3 Motor
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EGSL-… DNCE-… mit Schutzart IP40

Prinzipbild:

1 Axialbausatz

2 Mini-Schlitten

3 Motor

Prinzipbild:

1 Axialbausatz

2 Elektrozylinder

3 Motor

ERMB-… EHMB-…

Prinzipbild:

1 Axialbausatz

2 Drehmodul

3 Motor

Prinzipbild:

1 Axialbausatz

2 Dreh-Hub-Modul

3 Motor

Typ B1 L1

EAMM-A-D19-40A 40 42,7

EAMM-A-D19-42A 42 50

EAMM-A-D32-32B 45 43

EAMM-A-D32-35A-40A 40 46

EAMM-A-D32-40A 45 39,8

EAMM-A-D32-42A 45 48

EAMM-A-D32-55A 45 49,2

EAMM-A-D32-57A 45 50,5

EAMM-A-D40-40G 53,5 55,5

EAMM-A-D40-42B 53,5 88

EAMM-A-D40-42C 53,5 101

EAMM-A-D40-55A 53,5 49,2

EAMM-A-D40-57A 53,5 50,5

EAMM-A-D40-70A 53,5 52

EAMM-A-D40-87A 53,5 54

EAMM-A-D60-52B 74 112

EAMM-A-D60-52C 74 126

EAMM-A-D60-60G 74 71,4

EAMM-A-D60-70A 74 63,2

EAMM-A-D60-87A 74 64,7

EAMM-A-D60-100A 74 78,2
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Axialbausätze EAMM-A
Datenblatt

Einzelteile

Axialbausatz besteht aus:

Motorflansch Kupplung Kupplungsgehäuse

Teile-Nr. Teile-Nr. Teile-Nr. Teile-Nr.

Typ Typ Typ Typ

1199152

EAMM-A-D19-40A

1199144

EAMF-A-28D-40A

543419

EAMC-16-20-5-6

1087585

EAMK-A-D19-28D

1087642

EAMM-A-D19-42A

1087630

EAMF-A-28D-42A

562676

EAMC-16-20-5-5

1087585

EAMK-A-D19-28D

543149

EAMM-A-D32-32B

– 543420

EAMC-16-20-6-6

552156

EAMK-A-D32-32B

560281

EAMM-A-D32-35A-40A

– 558312

EAMC-30-32-6-6

560280

EAMK-A-D32-35-40A

543147

EAMM-A-D32-40A

552163

EAMF-A-28B-40A

543420

EAMC-16-20-6-6

552155

EAMK-A-D32-28B

543148

EAMM-A-D32-42A

552164

EAMF-A-28B-42A

543419

EAMC-16-20-5-6

552155

EAMK-A-D32-28B

550979

EAMM-A-D32-55A

529942

EAMF-A-44A/B-55A

551003

EAMC-30-32-6-9

551006

EAMK-A-D32-44A

550980

EAMM-A-D32-57A

530081

EAMF-A-44A/B-57A

551002

EAMC-30-32-6-6.35

551006

EAMK-A-D32-44A

560282

EAMM-A-D40-40G

550986

EAMF-A-44A/B-40G

558029

EAMC-30-32-8-10

552157

EAMK-A-D40-44A

543155

EAMM-A-D40-42B

– 543422

EAMC-30-32-8-8

522158

EAMK-A-D40-42B

543156

EAMM-A-D40-42C

– 543422

EAMC-30-32-8-8

522159

EAMK-A-D40-42C

543153

EAMM-A-D40-55A

529942

EAMF-A-44A/B-55A

543423

EAMC-30-32-8-9

552157

EAMK-A-D40-44A

543154

EAMM-A-D40-57A

530081

EAMF-A-44A/B-57A

543421

EAMC-30-32-6.35-8

552157

EAMK-A-D40-44A

550981

EAMM-A-D40-70A

529943

EAMF-A-44A/B-70A

551004

EAMC-30-32-8-11

552157

EAMK-A-D40-44A

550982

EAMM-A-D40-87A

530082

EAMF-A-44A/B-87A

551004

EAMC-30-32-8-11

552157

EAMK-A-D40-44A

543163

EAMM-A-D60-52B

– 533709

EAMC-42-50-12-12

552161

EAMK-A-D60-52B

543164

EAMM-A-D60-52C

– 533709

EAMC-42-50-12-12

552162

EAMK-A-D60-52C

560283

EAMM-A-D60-60G

550987

EAMF-A-64A/B-60G

543424

EAMC-42-50-11-12

552160

EAMK-A-D60-64B

543161

EAMM-A-D60-70A

529945

EAMF-A-64A/B-70A

543424

EAMC-42-50-11-12

552160

EAMK-A-D60-64B

543162

EAMM-A-D60-87A

530082

EAMF-A-44A/B-87A

543424

EAMC-42-50-11-12

552160

EAMK-A-D60-64B

550983

EAMM-A-D60-100A

529947

EAMF-A-64A/C-100A

551005

EAMC-42-50-12-19

551007

EAMK-A-D60-64C
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DNCE-… mit Schutzart IP65

Typ B1 L1

EAMM-A-D32A-40A-S1 45 41,3

EAMM-A-D32A-42A-S1 45 49,5

EAMM-A-D32A-55A-S1 45 50,2

EAMM-A-D32A-57A-S1 45 51,5

EAMM-A-D40A-55A-S1 53,5 50,2

EAMM-A-D40A-57A-S1 53,5 51,5

EAMM-A-D40A-70A-S1 53,5 53

EAMM-A-D40A-87A-S1 53,5 55

EAMM-A-D60A-70A-S1 74 64,2

EAMM-A-D60A-87A-S1 74 65,7

EAMM-A-D60A-100A-S1 74 79,2

Einzelteile

Axialbausatz besteht aus:

Motorflansch Kupplung Kupplungsgehäuse Dichtung-SET

Teile-Nr. Teile-Nr. Teile-Nr. Teile-Nr. Teile-Nr.

Typ Typ Typ Typ Typ

1322178

EAMM-A-D32A-40A-S1

552163

EAMF-A-28B-40A

543420

EAMC-16-20-6-6

552155

EAMK-A-D32-28B

1561526

EADS-F-D32A-40A

1322179

EAMM-A-D32A-42A-S1

552164

EAMF-A-28B-42A

543419

EAMC-16-20-5-6

552155

EAMK-A-D32-28B

1561527

EADS-F-D32A-42A

1322180

EAMM-A-D32A-55A-S1

529942

EAMF-A-44A/B-55A

551003

EAMC-30-32-6-9

551006

EAMK-A-D32-44A

1561528

EADS-F-D32A-55A

1322181

EAMM-A-D32A-57A-S1

530081

EAMF-A-44A/B-57A

551002

EAMC-30-32-6-6.35

551006

EAMK-A-D32-44A

1561529

EADS-F-D32A-57A

1322182

EAMM-A-D40A-55A-S1

529942

EAMF-A-44A/B-55A

543423

EAMC-30-32-8-9

552157

EAMK-A-D40-44A

1561530

EADS-F-D40A-55A

1322183

EAMM-A-D40A-57A-S1

530081

EAMF-A-44A/B-57A

543421

EAMC-30-32-6.35-8

552157

EAMK-A-D40-44A

1561531

EADS-F-D40A-57A

1322185

EAMM-A-D40A-70A-S1

529943

EAMF-A-44A/B-70A

551004

EAMC-30-32-8-11

552157

EAMK-A-D40-44A

1561532

EADS-F-D40A-70A

1322186

EAMM-A-D40A-87A-S1

530082

EAMF-A-44A/B-87A

551004

EAMC-30-32-8-11

552157

EAMK-A-D40-44A

1561533

EADS-F-D40A-87A

1322187

EAMM-A-D60A-70A-S1

529945

EAMF-A-64A/B-70A

543424

EAMC-42-50-11-12

552160

EAMK-A-D60-64B

1561534

EADS-F-D60A-70A

1322188

EAMM-A-D60A-87A-S1

530082

EAMF-A-44A/B-87A

543424

EAMC-42-50-11-12

552160

EAMK-A-D60-64B

1561536

EADS-F-D60A-87A

1322190

EAMM-A-D60A-100A-S1

529947

EAMF-A-64A/C-100A

551005

EAMC-42-50-12-19

551007

EAMK-A-D60-64C

1561537

EADS-F-D60A-100A

Prinzipbild:

1 Axialbausatz

2 Elektrozylinder

3 Motor
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ELGR-… ELGG-…

Prinzipbild:

1 Axialbausatz

2 Zahnriemenachse

3 Motor

Prinzipbild:

1 Axialbausatz

2 Zahnriemenachse

3 Motor

Typ B1 L1

EAMM-A-R27-55A 55 26

EAMM-A-R27-57A 56 26

EAMM-A-R38-70A 70 33,75

EAMM-A-R38-87A 85,8 38

EAMM-A-R48-87A 85,8 44

EAMM-A-R48-100A 100,5 59

Einzelteile

Axialbausatz besteht aus:

Motorflansch Kupplung Kupplungsgehäuse

Teile-Nr.

Typ

Teile-Nr.

Typ

Teile-Nr.

Typ

Teile-Nr.

Typ

1133400

EAMM-A-R27-55A

558176

EAMF-A-38A-55A

557999

EAMD-19-15-9-8X10

1133397

EAMK-A-R27-38A

1133403

EAMM-A-R27-57A

560692

EAMF-A-38A-57A

561292

EAMD-16-15-6.35-8X10

1133397

EAMK-A-R27-38A

1133401

EAMM-A-R38-70A

558018

EAMF-A-38A-70A

558000

EAMD-25-22-11-10X12

1133398

EAMK-A-R38-38A

1133404

EAMM-A-R38-87A

560693

EAMF-A-38A-87A

558000

EAMD-25-22-11-10X12

1133398

EAMK-A-R38-38A

1133405

EAMM-A-R48-87A

560695

EAMF-A-48A-87A

558001

EAMD-32-32-11-16X20

1133399

EAMK-A-R48-48A

1133402

EAMM-A-R48-100A

558020

EAMF-A-48A-100A

558002

EAMD-42-40-19-16X25

1133399

EAMK-A-R48-48A
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EGSK-…, EGSP-…

Typ B1 L1

EAMM-A-P4-28B-40A
40 8,3

EAMM-A-P5-28B-40A

EAMM-A-P4-28B-42A
42 16,5

EAMM-A-P5-28B-42A

EAMM-A-P6-38A-40A
50 9

EAMM-A-P8-38A-40A

EAMM-A-P6-38A-42A
55 15

EAMM-A-P8-38A-42A

EAMM-A-P6-38A-55A

55 11EAMM-A-P8-38A-55A

EAMM-A-P10-38A-55A

EAMM-A-P6-38A-57A

56 11EAMM-A-P8-38A-57A

EAMM-A-P10-38A-57A

EAMM-A-P8-38A-70A
70 13,75

EAMM-A-P10-38A-70A

EAMM-A-P8-38A-87A
85,8 18

EAMM-A-P10-38A-87A

Einzelteile

Axialbausatz besteht aus:

Motorflansch Kupplung

Teile-Nr.

Typ

Teile-Nr.

Typ

Teile-Nr.

Typ

562637

EAMM-A-P4-28B-40A

552163

EAMF-A-28B-40A

562673

EAMC-16-20-4-6

562636

EAMM-A-P4-28B-42A

552164

EAMF-A-28B-42A

562674

EAMC-16-20-4-5

562641

EAMM-A-P5-28B-40A

552163

EAMF-A-28B-40A

543419

EAMC-16-20-5-6

562640

EAMM-A-P5-28B-42A

552164

EAMF-A-28B-42A

562676

EAMC-16-20-5-5

562646

EAMM-A-P6-38A-40A

562667

EAMF-A-38A-40A

558312

EAMC-30-32-6-6

562644

EAMM-A-P6-38A-42A

562668

EAMF-A-38A-42A

561333

EAMC-30-32-5-6

562647

EAMM-A-P6-38A-55A

558176

EAMF-A-38A-55A

551003

EAMC-30-32-6-9

562645

EAMM-A-P6-38A-57A

560692

EAMF-A-38A-57A

551002

EAMC-30-32-6-6.35

Prinzipbild:

1 Axialbausatz

2 Elektroschlitten

3 Motor
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Axialbausätze EAMM-A
Datenblatt

Einzelteile

Axialbausatz besteht aus:

Motorflansch Kupplung

Teile-Nr.

Typ

Teile-Nr.

Typ

Teile-Nr.

Typ

562652

EAMM-A-P8-38A-40A

562667

EAMF-A-38A-40A

533708

EAMC-30-32-6-8

562650

EAMM-A-P8-38A-42A

562668

EAMF-A-38A-42A

562678

EAMC-30-32-5-8

562653

EAMM-A-P8-38A-55A

558176

EAMF-A-38A-55A

543423

EAMC-30-32-8-9

562651

EAMM-A-P8-38A-57A

560692

EAMF-A-38A-57A

543421

EAMC-30-32-6.35-8

564996

EAMM-A-P8-38A-70A

558018

EAMF-A-38A-70A

551004

EAMC-30-32-8-11

564998

EAMM-A-P8-38A-87A

560693

EAMF-A-38A-87A

551004

EAMC-30-32-8-11

562659

EAMM-A-P10-38A-55A

558176

EAMF-A-38A-55A

562680

EAMC-30-32-9-10

562658

EAMM-A-P10-38A-57A

560692

EAMF-A-38A-57A

562679

EAMC-30-32-6.35-10

564997

EAMM-A-P10-38A-70A

558018

EAMF-A-38A-70A

565008

EAMC-30-32-10-11

564999

EAMM-A-P10-38A-87A

560693

EAMF-A-38A-87A

565008

EAMC-30-32-10-11
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Axialbausätze EAMM-A
Datenblatt

Abmessungen und Bestellangaben Download CAD-Daten�www.festo.com

EGSA-…

Typ B1 L1

EAMM-A-A19-40A 49 49

EAMM-A-A19-42A 49 55,5

EAMM-A-A22-55A 58 59

EAMM-A-A22-57A 58 59

EAMM-A-A22-70A 70 61,5

Einzelteile

Axialbausatz besteht aus:

Motorflansch Kupplung Kupplungsgehäuse

Teile-Nr. Teile-Nr. Teile-Nr. Teile-Nr.

Typ Typ Typ Typ

559798

EAMM-A-A19-40A

558904

EAMF-A-28C-40A

558901

EAMC-20-30-6-6

559801

EAMK-A-A19-28C

558895

EAMM-A-A19-42A

558905

EAMF-A-28C-42A

558902

EAMC-20-30-5-6

559801

EAMK-A-A19-28C

559799

EAMM-A-A22-55A

559800

EAMF-A-38C-55A

557390

EAMC-30-35-8-9

559802

EAMK-A-A22-38C

558897

EAMM-A-A22-57A

558907

EAMF-A-38C-57A

530088

EAMC-30-35-6.35-8

559802

EAMK-A-A22-38C

558898

EAMM-A-A22-70A

558908

EAMF-A-38C-70A

123042

EAMC-30-35-8-11

559802

EAMK-A-A22-38C

Prinzipbild:

1 Axialbausatz

2 Auslegerachse

3 Motor
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Axialbausätze EAMM-A
Datenblatt

Abmessungen und Bestellangaben Download CAD-Daten�www.festo.com

DGEA-…

Typ B1 H1 L1

EAMM-A-F28-57A

45 45

52,7

EAMM-A-F28-87A 56,2

EAMM-A-F28-60G 60,7

EAMM-A-F32-87A
65 60

82,7

EAMM-A-F32-60G 89,4

EAMM-A-F40-80G 65 60 89,4

Einzelteile

Axialbausatz besteht aus:

Motorflansch Kupplung Kupplungsgehäuse

Teile-Nr.

Typ

Teile-Nr.

Typ

Teile-Nr.

Typ

Teile-Nr.

Typ

550956

EAMM-A-F28-57A

530081

EAMF-A-44A/B-57A

530088

EAMC-30-35-6.35-8

530468

EAMK-A-F28-44A

550958

EAMM-A-F28-87A

530082

EAMF-A-44A/B-87A

123042

EAMC-30-35-8-11

530468

EAMK-A-F28-44A

550957

EAMM-A-F28-60G

529944

EAMF-A-44A/B-60G

123042

EAMC-30-35-8-11

530468

EAMK-A-F28-44A

550960

EAMM-A-F32-87A

533140

EAMF-A-64A/B-87A

530090

EAMC-40-66-11-11

530469

EAMK-A-F32-64A

550959

EAMM-A-F32-60G

550987

EAMF-A-64A/B-60G

530090

EAMC-40-66-11-11

530469

EAMK-A-F32-64A

550935

EAMM-A-F40-80G

533139

EAMF-A-64A/C-80G

123845

EAMC-40-66-15-20

124629

EAMK-A-F40-64A

Prinzipbild:

1 Axialbausatz

2 Auslegerachse

3 Motor
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Axialbausätze EAMM-A
Zubehör

Dichtung-SET

LABS-haltige Stoffe enthalten

RoHS konform

Bestellangaben

Typ für Axialbausatz Umgebungstemperatur KBK1) Teile-Nr. Typ

[°C]

EADS-F-D32A-40A EAMM-A-D32-40A –25 … +60 4 1561526 EADS-F-D32A-40A

EADS-F-D32A-42A EAMM-A-D32-42A 1561527 EADS-F-D32A-42A

EADS-F-D32A-55A EAMM-A-D32-55A 1561528 EADS-F-D32A-55A

EADS-F-D32A-57A EAMM-A-D32-57A 1561529 EADS-F-D32A-57A

EADS-F-D40A-55A EAMM-A-D40-55A 1561530 EADS-F-D40A-55A

EADS-F-D40A-57A EAMM-A-D40-57A 1561531 EADS-F-D40A-57A

EADS-F-D40A-70A EAMM-A-D40-70A 1561532 EADS-F-D40A-70A

EADS-F-D40A-87A EAMM-A-D40-87A 1561533 EADS-F-D40A-87A

EADS-F-D60A-70A EAMM-A-D60-70A 1561534 EADS-F-D60A-70A

EADS-F-D60A-87A EAMM-A-D60-87A 1561536 EADS-F-D60A-87A

EADS-F-D60A-100A EAMM-A-D60-100A 1561537 EADS-F-D60A-100A

1) Korrosionsbeständigkeitsklasse 4 nach Festo Norm 940 070

Bauteile mit besonders starker Korrosionsbeanspruchung. Teile im Bereich aggressiver Medien, z. B. Lebensmittel- oder chemische Industrie. Diese Anwendungen sind gegebenenfalls

durch Sonderprüfungen mit den Medien abzusichern.
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